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Jegyzőkönyv 

 

Készült:  Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. október 28-

án 14 
00

 órakor megtartott soros nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

Mészáros László képviselő 

Sütőné Kővágó Margit képviselő 

Tóthné Frank Anikó képviselő 

Valentovics Beáta jegyző - tanácskozási joggal meghívott. 

 

Nagy András– polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az 

ülés határozatképes, 100 % megjelenés.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

megállapodás 5. számú módosítása és módosítással egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási megállapodás elfogadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló, Dózsa György u. 38. szám alatti önkormányzati bérlakási iránti kérelem. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Adásvételi szerződés megkötése szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Beiskolázási körzetek véleményezése  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Polgármester beszámolója a két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

6. Egyebek 
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1. Napirendi pont 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

megállapodás 5. számú módosítása és módosítással egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási megállapodás elfogadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Homokhátsági 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási megállapodás 5. számú 

módosításáról készült előterjesztést és határozat tervezetet.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

86/2021. (X. 28.) számú határozat 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás Társulási megállapodás  

5. számú módosítása 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási megállapodása 5. számú módosítását és a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt Társulási megállapodás” tárgyú előterjesztést és elfogadta 

azt az előterjesztéssel egyezően. 

A Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a Társulási megállapodás 5. számú módosítása és a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási megállapodás 

aláírására.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38. szám alatti önkormányzati bérlakási iránti 

kérelem. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászló, 

Dózsa György u. 38. szám alatti önkormányzati bérlakás iránti kérelem tartalmát. Támogatja, 

hogy a Dózsa György u. 38. szám alatti lakás bérlőjének Bogár Lajost és Bogárné Vass Katalint 

jelöljék ki 2022. január 1-től 2022. március 31-ig terjedő időre.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

87/2021. (X. 28.) számú határozat 

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38.  

szám alatti önkormányzati bérlakás iránti kérelem 

 

 

                                                                                 H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Jászszentlászló, 

Dózsa Gy. u. 38. szám alatti 72 m 
2 

–es önkormányzati lakás bérlőjeként Bogár 

Lajos Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 38. szám alatti lakost  és Bogárné Vass 

Katalin Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 38.  szám alatti lakost jelöli ki. 

A bérleti szerződés időtartama 2022. január 1. napjától 2022. március 31. 

napjáig.  

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2021. november 30. bérleti szerződés megkötésére 

 

 

3. Napirendi pont 

Adásvételi szerződés megkötése szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a szociális célú 

tüzelőanyag vásárlás pályázathoz kapcsolód tűzifa adás-vételi szerződés megkötése tárgyában 

készült előterjesztést.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  

 

88/2021. (X. 28.) számú határozat 

Adásvételi szerződés  megkötése szociális  

célú tüzelőanyag  vásárláshoz 

 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete szociális 

tüzelőanyag vásárlás céljából adásvételi szerződést köt Deli Ottó (6132 

Móricgát, Alsómóricgát 48. adószám: 78675939-2-23) 7022400 nyilvántartási 

kódú erdőgazdálkodóval a melléklet szerződés alapján.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szerződés megkötésére. 
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Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2021. november 19., a szerződés megkötésére  

 

4. Napirendi pont 

Beiskolázási körzetek véleményezése  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a beiskolázási körzetek 

véleményezése tárgyában készült előterjesztést.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

89/2021. (X.28.) számú határozat 

Beiskolázási körzetek véleményezése 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a nevelési-oktatási 

intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VII.31.) EMMI rendelet 24. § (1) bekezdésében foglalt 

véleményezési jogkörében eljárva úgy dönt, hogy a határozat melléklete 

szerinti Jászszentlászlói Szent László Általános Iskola felvételi körzethatáraira 

vonatkozó tervezettel egyetért.  

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről a 

Kecskeméti Tankerületi Központot tájékoztassa. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. Napirendi pont 

Polgármester beszámolója a két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

5/1 Tájékoztatás 

 

Nagy András – polgármester – a szeptember havi üléstől eltelt időszakban történt 

eseményekről tájékoztatta a Képviselő-testületet.  

 

Jászszentlászló Katona József utca és Kossuth utca belterületi szakaszának aszfaltozási 

munkálatai befejeződtek. 

 

Jászszentlászló, József Attila utcában befejeződött a csapadékvíz hálózat csőfektetési munkái, 

ezt követően megkezdődhetnek az aszfaltozási munkák.  

 

A szolgálati lakás tetőfelújítás költségeire 15.000.000.-ft támogatási igényt nyújtottak be. Várják 

a támogatási kérelem elbírálását.  

 



5 
 

A települési Wifi hálózat kiépítése megkezdődött, ma több antenna került felszerelésre a 

településen. Többek között a közösségi háznál, a piactéren, a Kaiser vendéglőnél is.  

 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Top bölcsőde pályázat elszámolásához hiánypótlás 

érkezett, annak teljesítése folyamatban van.  

 

A 2022. évi költségvetési mutatószám felmérés megtörtént, a 2021. évi állami támogatás 

281.000.000 ft, ezzel szemben a tervezett támogatás 2022. évre 285.000.000 ft.  

 

A könyvtárban és a művelődési házban Vámos Katinka látja el a közművelődési feladatokat 

átmenetileg.  

 

Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Bács-Kiskun Megyei Gyámhivatal szakmai ellenőrzést 

folytatott le a Szent László Alapszolgáltatási Központnál. Az ellenőrzés mindent rendben talált, 

apróbb hiányosságokat állapítottak meg. 

 

Szennyvíztisztító telep bővítés kivitelezési munkálatai közbeszerzési eljárást lefolytatták, a 

kivitelező kiválasztása megtörtént.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a gépjárműadó 

kompenzáció 2. félévre eső 9.766.000.-Ft támogatás megérkezett az Önkormányzat 

bankszámlájára.  

 

Mészáros László – képviselő – érdeklődött a vasúti bejáró út melletti világítás kiépítéséről. 

Érdeklődött továbbá, hogy a településen sok utcában szükséges még közvilágítás lámpát 

elhelyezni. Erre van-e mód? 

 

Nagy András – polgármester – képviselő kérdésére válaszolva elmondta, hogy a vasútállomás 

bejáró úton hamarosan elhelyeznek három napelemes világítótestet. Az oszlopokat már 

megrendelték, a lámpatestek beszerzése folyamatban van. A közvilágítás bővítése is folyamatban 

van, a közvilágítás lámpák cseréjekor lesz lehetőség arra, hogy az utcában több lámpatestet 

helyezzenek el. A Szent László és a Tavasz utcában az új lámpa kiépítése 8 hónap után történt 

meg. Ez bizony lassú folyamat.  

 

Hajagos-Tóth István – képviselő – lakossági jelzés érkezett, hogy az iskola előtt a pedagógusok 

és a szülők a buszmegállóban parkolnak és ezért a busz nem tud megállni. Erre fel kell hívni az 

intézmény figyelmét.  

 

Nagy András – polgármester – válaszában elmondta, hogy már jelezte az intézményvezető 

asszonynak ezt a problémát. Többször jártak arra a rendőr járőrök és a polgárőrök és 

figyelmeztették az autósokat, hogy ott ne álljanak meg. Jelezte a Volán busztársaságnak, hogy 

egy buszmegálló táblát helyezzenek ki. Ennyit tudnak tenni ebben az ügyben. Sajnos az emberek 

nagyon kényelmesek, 40 méterre van egy parkoló, de az üresen áll, nem használják a szülők sem.  

 

Az Adventi hétvégék megszervezése folyamatban van, a járványhelyzet alakulása miatt még 

bizonytalan, hogyan lehet megszervezni a rendezvényeket. Az eredeti tervek szerint Advent 

második hétvégéjén rendezik meg Szulák Andrea koncertet.   
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6. Napirendi pont 

Egyebek 

  

6/1 Jászszentlászlói Sportegyesület támogatási kérelme. 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a képviselőket, hogy a Jászszentlászlói 

Sportegyesület támogatási kérelemmel fordult az Önkormányzathoz. A kérelem a meghívó 

kiküldését követően érkezett, de javasolja, hogy bírálják el a kérelmüket, tekintettel arra, hogy 

szükségük van a támogatásra. Javasolja a Sportegyesület részére - működési és utazási 

költségekre - 337.680.-Ft támogatás megítélését. A támogatás elszámolásának határideje 2022. 

január 31. legyen.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

90/2021. (X. 28.) határozat 

Jászszentlászlói Sportegyesület 

támogatása 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Jászszentlászló 

Sportegyesület részére 337.680.-Ft támogatást biztosít.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Község Önkormányzata 2021. évi 

költségvetését megállapító 4/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelet ”Működési 

célú támogatás áht. kívülre” Civil szervezetek támogatása előirányzata. 

 

Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Jászszentlászlói 

Sportegyesület képviselőjével a támogatási szerződést kösse meg, a megítélt 

támogatás kifizetéséről intézkedjen. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2021. november 15. megállapodások megkötésére 

 

Mivel több hozzászólás nem volt Nagy András polgármester az ülést berekesztette.  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András  Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 
 


